.

Sicbardus Judex Domni Regis interfui = Bifonius Judex Domni
Regis interfui

.

Petrus Notarius ioterfui

.

^Lq m$m\ -a-f^^'
&num nlao 'DU, suprascriptorum Bernardi et Pagant,

* • aeu Rrginerii Vassi Domui Regis , qui interfuerunt.

Signum roanibus suprascriptorum Beboni , et Miloni

Vassi Domni Regis , qui interfuerunt

.

Signum manibus tupraacriptorum Oderici , Ingelrimi ,

lique Vassi Domni Regis , qui interfuerunt.

Ex Muratorio Antiquit. Medii Aevi Tom. II. Col. 5.

Monum. VIII. pog. 3i. iin. 4*

MONVMENTVM IX.

Privilegium Berengarii Regis, qui prctter cstera privilegia per quinque

milliaria circa Cremonam territorium attributt > ac concedit immuni-

tatem a Vectigolibus an. DCCCCXVI.
In nomine Domini Dei xterni

.

Berengarius divina favente clementia Imperator Augustus . Si

tanctarum Dei eccleaiarum pastoribua ea , quae digne a nostris fide-

libua apud nostram Imperialem majestatem postulantur impendimnr,

id ad ssterns recompensationis meritum nobis proficere non dubitamua.

Quo circa noverit omnium fidelium sanctae Dei Ecclcsiae , noitroruro-
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que , przsentium ac futuroram industria eo qaod Johannes venera-

bilu sanctae Cremonensis Eccletiae Episcopus fidelis noster per Ar-

dingum Reverendisiimum consiliariura humiliter nostrae Imperiali

Potestati auggesaerit , quoniam occasione portarum et pusterularum

ac turriom , et publicarum viaruro civitati Cremonensi in soae Ec-

clesiae possessoribus * paganorum iacarsioae extructa publici mini-

•teriales Brixiensis comitatus et pars curtis sex-pilas placita custodire

mansionatica facere, portatica tollere,et telonea, ac curaturam publi-

citer erigere quaerebant. Quod oos audtentes, sanctamqueCremonensem

Ecclesiam infinitis calaroitatibua attritam , et jam jam peue desola-

tam comperientes precibus jam dicti Ardinghi Episcopi , et Grimaldi

comitis, atque assiduitate servitii jam fati Johannis Epiicopi, hoc no-

atrum Imperiale praeceptum fieri decrevimus, per quod divino aroore

«uccensi , quidquid curaturae , telonei aut portatici alioquin ingenio

de jam fata Cremonensi civitate ad nostram imperialero et publicam

partem erigi, aut pertinere potuit tam de parte praelibati comitatus,

quaroque. de parte curtis nostrae Sex-pilas eidem ecclesiae concedi-

mus, et largimur jure proprietario usque in perpetaum ; statuimut

etiam , nt nullus puhlicae , aut regiae partis procurator iofra muros

praenominatae civitatis aliquaro habeat potestatem, aut curaturam, et